PONCEUSE A BROCHE OSCILLANTE JBOS 5-M

PROMAC - TOOL FRANCE

Tension d'alimentation : 230 V mono.

mécanisme robuste et silencieux

table en fonte rectifiée inclinable de 0° a 45°

fournie avec 5 cylindres @ 6, 12, 16, 38 et 50 mm (& 76 mm en option)
vitesse de rotation basse permettant un pongage en douceur et précis
équipé d'une buse d'aspiration

pongage en biais possible.

Caractéristiques
amplitude d'oscillation (mm)

dimensions de la table (mm)
hauteur de travail (mm)
nombre d'oscillations (osc/min)
puissance moteur (kw)

vitesse de rotation (tr/min)

Référence
194426 PONCEUSE A BROCHE OSCILLANTE JBOS 5-M

Consulter la fiche produit 26/12/2025

25

370 x 370
100

30 /min
0,37
1400

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ponceuse-a-broche-oscillante-jbos-5-m-p143874
http://www.tcpdf.org

