

PONCEUSE A BROCHE OSCILLANTE JBOS 5-M

PROMAC - TOOL FRANCE

Tension d'alimentation : 230 V mono.
mécanisme robuste et silencieux
table en fonte rectifiée inclinable de 0° à 45°
fournie avec 5 cylindres Ø 6, 12, 16, 38 et 50 mm (Ø 76 mm en option)
vitesse de rotation basse permettant un ponçage en douceur et précis
équipé d'une buse d'aspiration
ponçage en biais possible.

Caractéristiques

amplitude d'oscillation (mm)	25
dimensions de la table (mm)	370 x 370
hauteur de travail (mm)	100
nombre d'oscillations (osc/min)	30 /min
puissance moteur (kw)	0,37
vitesse de rotation (tr/min)	1400

Référence		Prix HT
194426	PONCEUSE A BROCHE OSCILLANTE JBOS 5-M	-